Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 “Астапковичская средняя школа”

П Р И К А З
 от 03.04.2024 г. № 64-о
Об изменении в приказ 37/1-о
«Об участии в проведении
всероссийских проверочных работ»

    На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 21.12.2023 № 2160  «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году»

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приказ 37/1-о «Об участии в проведении
всероссийских проверочных работ» а именно:
График проведения  ВПР – 2024 для 4 класса изложить в следующей редакции:
	Образовательная организация

	МБОУ «Астапковичская средняя школа»

	Полный адрес:

	Смоленская обл., Рославльский р-н, дер. Астапковичи , ул. Школьная д. 4

	4 класс

	Дата проведения
	Время проведения
	Дата проверки
	Время проверки

	Предмет

	Организатор в аудитории
	Эксперт по проверке

	Русский язык
	16.04.24

	09.20
	17.04.24
	14.00
	Артемьева Т.Г.учитель нач.кл.
Федорова И.М.-учитель информатики

	Дроздова Е.В. учитель нач.кл.

	Русский язык
	17.04.24

	09.20
	18.04.24
	14.00
	Федорова И.М.-учитель информатики
	Дроздова Е.В. учитель нач.кл.

	Математика
	24.04.24
	09.20
	25.04.24
	14.00
	Кондрашова Е.Е.-  учитель русск.яз.
	Клименко Н.П.
учитель нач.кл.

	Окружающий мир
	09.04.24
	09.20
	10.04.24
	14.00
	Новгородов В.Н.
Препод.-орг. ОБЖ
	Дроздова Е.В.
учитель нач.кл.

[bookmark: _GoBack]Директор школы                                                                    Т.А.Жакова